Interclubs Comité 37 D4
Date : Lundi 16 mars 2026

Mixte Poule A - J7
Feuille de rencontre

Badminton Club St Avertin Sport (37-SAS-4) Association Sportive de Saint Branchs (37-ASSB-2) Score Victoires Sets Points

Dis. | Ord. | Ter.
Licence - Nom Prénom | Clt| Cote Licence - Nom Prénom | Clt | Cote Setl Set 2 Set 3 H | Vv H | \ H \%

DH1

DH2

DD1

DX1

DX2

D1

D2

D3

D4

D5




Totaux

Capitaines / Officiel

06802346 - RIVOL Monique

07431688 - KAEUFFER Monica

Remarques et
signatures

Bonus / Malus



http://www.tcpdf.org

